2
3

Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая  2013 г № 37

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  от 22 марта  2012 года № 15  «Об утверждении порядка осуществления администрацией
сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального
района Уфимский район Республики Башкортостан  бюджетных
полномочий  главных администраторов доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии
статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях  своевременного зачисления в бюджет сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан безвозмездных поступлений из бюджета муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

Внести в Постановление администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан   от 22 марта  2012 года № 15 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения и дополнения:
1. В Приложении № 1  Постановления администрации сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  от 22 марта  2012 года № 15 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» после строки:
  «

	791
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

 »

дополнить следующей строкой:
 «

	791
	2 02 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

                                                                                                                             ».

Глава сельского поселения

                          Р.Р.Таминдаров